PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/2

PORTARIA N. 2530/2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 16, inciso

II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o art. 361, inciso I, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o Ofício nº 116/GAB/DPE-AC/2023, da Defensora Pública Geral do

Estado do Acre, Simone Jaques de Azambuja Santiago, solicitando a indicação de 02 (dois)

juízes(as) para participarem do projeto: meu pai tem nome, intitulado dia D, que acontecerá no

dia 19 de agosto 2023, na sede da Defensoria Pública do Estado do Acre, localizada na Av.

Antônio da Rocha Viana, nº 3057, Bairro Santa Quitéria;

CONSIDERANDO a manifestação do e. Corregedor-Geral da Justiça, nos autos do

processo SEI nº 0006048-68.2023.8.01.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Juíza de Direito Isabelle Sacramento Torturela e o Juiz de Direito

Substituto Guilherme Muniz de Freitas Miotto para exercerem a jurisdição geral na Comarca de

Rio Branco, no âmbito do PROJETO: MEU PAI TEM NOME, intitulado dia D, que acontecerá no

dia 19 de agosto 2023, na sede da Defensoria Pública do Estado do Acre.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 18 de julho de 2023.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 2/2

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.344, de 20.7.2023, p. 138.